
 

 

 

ENTE PARCO REGIONALE DELLA MAREMMA 

via del Bersagliere, 7/9 – 58010 Alberese (GR) 
Tel.0564 – 393 211     Fax 0564 – 407 292 
e-mail: info@parco-maremma.it  web site: www.parco-maremma.it 
C.F. 80004430536    P.I. 00238180533 

 

 

 

ENTE PARCO REGIONALE DELLA MAREMMA 

 

Amministrazione aggiudicatrice: Ente Parco Regionale della Maremma, via del Bersagliere n°7/9- 

58100 Alberese (GR).;  www.parco-maremma.it 

Oggetto: affidamento servizio Tesoreria dell’Ente periodo 01/01/2010-31/12/2014 
 
Procedura di aggiudicazione: procedura aperta ai sensi dell’art. 55 del D.Lgs. n. 163/2006 con il criterio  

di scelta dell’offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell’art. 83  del D.Lgs. n. 163/2006 

Numero offerte ammesse: 3 
 
Nome dell’aggiudicatario: Banca della Maremma Credito Cooperativo Grossetano 
 
Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa 
 
Atto e data di aggiudicazione: determina  n° 234/2009 - Contratto di aggiudicazione del 30/12/2009 

 

IL DIRETTORE  

DELL ’ENTE PARCO REGIONALE DELLA MAREMMA  

f.to arch. Enrico Giunta  

 


